

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/snieznobiale-kamienie-thassos-ogrodowe-3-6mm-25kg-p-431.html>



Śnieżnobiałe Kamienie Thassos Ogrodowe 3-6mm 25KG

Cena	41,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Otoczak Thasos
Kod producenta	Białe Kamienie do Ogródu 3-6mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu



BIAŁE KAMIENIE OZDOBNE THASSOS

- Importowany **prosto z malowniczych greckich plaż Thassos**
 - Śnieżnobiały z gładką i lśniąco powierzchnią
- Trwałe i odporne na działanie warunków atmosferycznych
 - Najlepsza jakość - klasa **PREMIUM**

ŚNIEŻNOBIAŁE KAMIENIE OGRODOWE

Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się

przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

DOSTĘPNE W TRZECH ROZMIARACH :

- 1 - 3 CM
- 3 - 6 CM
- 6 - 10 CM



DOSTĘPNE FRAKCJE KAMIENIA THASSOS

KAMIENIE OZDOBNE DO OGRODU

KAWĄLEK GRECJI

Nasze kamienie pochodzą **prosto z malowniczej wyspy Thassos**.

Niezwykłe piękne i reprezentatywne powstałe w skutek obmywania skał marmurowych przez **Morze Egejskie**

Cudownie połyskujące w promieniach słońca - jedyne w swoim rodzaju.



Śnieżnobiałe kamienie Thassos ogrodowe - piękno natury dla Twojego ogrodu!

Marzysz o stworzeniu pięknego, eleganckiego i niepowtarzalnego ogrodu? Kamienie Thassos o rozmiarze 3-6mm są idealnym rozwiązaniem, które doda wyjątkowej elegancji i uroku Twojej przestrzeni zewnętrznej. Ich jasny, śnieżnobiały kolor przyciąga wzrok i tworzy niesamowity kontrast z otaczającą roślinnością.

Kamienie Thassos są wykonane z naturalnego marmuru pochodzącego z greckiej wyspy Thassos. Ich gładka powierzchnia i nieregularne kształty nadają im unikalny charakter. Możesz używać ich na wiele różnych sposobów, dodając wyjątkowe detale i akcenty do swojego ogrodu.

Kamienie Thassos 3-6mm - wyjątkowa elegancja na Twoim podwórku.

Ścieżki ogrodowe wykonane z kamieni Thassos ożywią Twoją przestrzeń, tworząc nieskazitelnie białe ścieżki, które zachwycą każdego, kto odwiedzi Twój ogród. Ich elegancki wygląd sprawia, że stają się centralnym punktem aranżacji, dodając wyrafinowanego stylu i klasy.

Stwórz nieskazitelnie białe ścieżki ogrodowe z kamieni Thassos.

Ozdabiając swój ogród kamieniami Thassos, możesz stworzyć unikalne detale, takie jak dekoracyjne obszary

wokół oczek wodnych, fontanny czy rabaty kwiatowe. Ich efektowny wygląd i jasny kolor dodają harmonii i piękna Twojej przestrzeni.

Ozdób swój ogród kamieniami Thassos - efektowne detale dla wyjątkowej przestrzeni.

Kamienie Thassos 3-6mm są nie tylko estetyczne, ale także praktyczne. Są odporne na działanie czynników atmosferycznych i trwałe, co oznacza, że będziesz cieszyć się ich pięknem przez wiele lat. Dodatkowo, są łatwe do utrzymania w czystości, co sprawia, że są praktycznym wyborem dla każdego ogrodu.

Kamienie Thassos 3-6mm - idealne do tworzenia kontrastowych dekoracji ogrodowych

Stwórz wyjątkową przestrzeń w swoim ogrodzie dzięki kamieniom Thassos 3-6mm. Ich jasny kolor, elegancja i wszechstronne zastosowanie pozwolą Ci spełnić swoje marzenia o pięknym i wyjątkowym otoczeniu. Ożyw swój ogród i ciesz się jego urokiem każdego dnia!



ZOBACZ TAKŻE :



Produkt posiada dodatkowe opcje:

FRAKCJA: 1-3cm , 3-6cm , 6-10cm

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW

